[image: ]

О внесении изменений в постановление акимата города Сатпаев № 57/03 от 16 октября 2019 года "Об утверждении Положения государственного учреждения "Отдел занятости и социальных программ города Сатпаев"
Постановление акимата города Сатпаев области Ұлытау от 8 августа 2022 года № 59/02
[bookmark: z4]
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата города Сатпаев №57/03 от 16 октября 2019 года "Об утверждении Положения государственного учреждения "Отдел занятости и социальных программ города Сатпаев" следующее изменение:

      в пункте 8 Положения о государственном учреждении "Отдел занятости и социальных программ города Сатпаев" на государственном языке слова "Қарағанды облысы" заменить на слова "Ұлытау облысы", на русском языке слова "Карагандинская область" заменить на слова "область Ұлытау".

      Примечание ИЗПИ!

      Постановление акимата города Сатпаев от 16.10.2019 №57/03 не поступало.

      2. Руководителю государственного учреждения "Отдел занятости и социальных программ города Сатпаев" (Апеков Б.Т.) обеспечить регистрацию изменений в Положении в уполномоченном регистрирующем органе и принять меры вытекающие из настоящего постановления в установленном законодательством порядке.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя государственного учреждения "Отдел занятости и социальных программ города Сатпаев" Апекова Б.Т.

      Исполняющий обязанности акима города Сатпаев

Ш. Әубәкір

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14